
   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ IL PONTORMO”
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483

 e-mail: poic80600q@istruzione.it
poic80600q@pec.istruzione.it 

 sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it

 
 
Decreto n°49 del 21.06.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. n°129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la nomina della Commissione ai sensi e per gli effetti dell’art.34 D.I. n°129/2018 effettuata in data 

04/05/2021 (Prot. N° 2276/2021); 

VISTO il verbale redatto dalla sopramenzionata Commissione in data 14.06.2021 (Prot N° 3215/2021). 

VISTA la proposta di discarico della Commissione all’uopo costituita e l’allegato elenco dei beni da scaricare 

in quanto obsoleti - rotti - non più utilizzabili; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di 

reintegro; 

DECRETA 

Il discarico inventariale dei seguenti beni: 

n. 35 beni mobili di cui all’Allegato sub A (Prot. N°3215/2021), per un valore totale pari ad € 150,69 per le 

ragioni sopra specificate in premessa. 

Il Direttore dei servizi generali ed Amm.vi, nella sua veste di consegnatario dei beni, adotterà tutti gli 

atti di propria competenza. 

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto e pubblicato all’Albo Pretorio e 

al sito web dell’Istituto. 

 

CARMIGNANO, 21.06.2021 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        LUCA BORGIOLI 

                                                                                                                   “Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93” 

 

mailto:poic80600q@istruzione.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/



